בית משפט השלום בנצרת

ה"ת 56164-06-14 פרץ נ' מדינת ישראל

בפני מבקש נגד משיבה
כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
גולן פרץ
מדינת ישראל

החלטה

לפניי בקשה להחזרת תפוס, בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה").

טיעוני הצדדים:

1. בבקשה בכתב טען המבקש כי הנו המחזיק ומנהל של קפה אינטרנט במגדל העמק. ב"כ המבקש בטיעוניו מיום 10.7.14 טען כי המבקש הנו הבעלים. המבקש הוסיף כי בתאריך 18.6.14, במסגרת חיפוש משטרתי, נתפסו במקום התפוסים הבאים, אותם מבקש הוא להחזיר לידי:

(א) 8 מארזי מחשב

בסעיף 35 לפקודה הגביל המחוקק את תקופת החזקת החפץ ע"י המשטרה, בקבעו כי אם תוך ששה חודשים מיום התפיסה לא הוגש כתב אישום או ניתן צו המתיר המשך החזקת החפץ, על המשטרה להשיב את החפץ לאדם שמידיו נלקח. עם זאת, ניתן להורות על הארכת התקופה.

4. סמכות ספציפית לתפיסת החפצים דנן, בין השאר לשם חילוטם, נדונה בסעיף 235 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

5. במסגרת בקשה להחזרת תפוס, בהתאם לסעיף 34 לפקודה, על בית המשפט בראש ובראשונה לוודא קיומו של מקור סמכות לתפיסה, ובשלב השני עליו לערוך איזון חוקתי בין ההגנה על חופש העיסוק ועל זכויותיו הקנייניות של המבקש לבין ההגנה על האינטרס הציבורי המוצא ביטוי בתכלית התפיסה.